Câmara  Municipal de Erg ° Paulo de Frontin

Protocol° n° 	q 3 3
Data:22_,/aL/12.—
ASS 	Thaicl .416blivaimAlmos

Asse'  sore LegislatIvacR
MAT. 00150

011 	t

IC o Ramos

Assessora  Oat"
• ;

MAT. 00149

Estado do Rio de Janeiro
Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Indicação: N°  4 /2013.

"Asfaltamento."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo Prefeito Municipal, Sr. Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, 	as necessárias
providências junto Secretaria Municipal Competente, objetivando o asfaltamento no bairro
do Gondim.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente sugestão, para atender necessidades desta comunidade.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  22 de Fevereiro de 2013.

AUTOR:

Sandro Ferreira Pinto

Presidente

Pp  Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf(Zbyahoo.com.br 	site:  www.camaraepfrj.gov  br

Telefone: (024) 2463-1212

	Page 1